
Kørselsplanlægger

Har du god erfaring med kørselsplanlægning af chauffører – og vil du tage et overordnet ansvar for
at vores jyske ruter bliver kørt, så kunderne er tilfredse med leveringen? 
I forbindelse med omlægning af vores distribution søger vi til en nyoprettet stilling en struktureret
kørselsplanlægger til vores lokationer i Jylland – med fysisk placering i vores Madhus i Trige. 
Hovedopgaven er at sikre at vi alle dage, til enhver tid, får bragt vores dejlige mad ud til alle vores
kunder. Du vil få ansvar for at udvikle og sikre en professionel distributionskæde med biler i drift på
vores jyske lokationer. Dette sikres igennem en seriøs og struktureret planlægning og altid med øje
for en professionel service. Det kræver noget helt specielt, og hvis du har det i dig, så er du måske
vores nye kollega. 
Helt konkret bliver dine arbejdsopgaver:

Kørselsplanlægning, så vi får afviklet udbringning af vores mad, dvs. at alle vores ruter er

besat med en chauffør primært på hverdage

●

Vagtplanlægning, så vi sikrer en rullende vagtplan for vores chauffører●

Personaleadministration af chauffører, herunder planlægning af ferie, håndtering af

sygefravær mm.

●

Tilgængelighed og kommunikation med chaufførerne●

At onboarde og lave løbende træning og opfølgning på nye og eksisterende chauffører●

Et tæt og dagligt samarbejde med vores Madhuse og Kundeservice●

Stillingen er en fuldtidsstilling, og du kan forvente opkald og akutopgaver ad hoc i ydertidspunkter,
derfor vil du få indflydelse på tilrettelæggelsen af dit eget arbejde. Dit bidrag til fastholdelse af både
kunder og chauffører er afgørende og sker gennem et konstant fokus på, at vores kunder altid får
den bedste serviceoplevelse i forbindelse med, at de får leveret mad af en topmotiveret chauffør. 
Du tilbydes:

En vigtig rolle i vores distributionsafdeling, hvor du løbende har medindflydelse på at forme

arbejdsindholdet, da stillingen er nyoprettet

●

Et spændende og meget alsidigt job med mange berøringsflader i og udenfor organisationen ●

En mulighed for at deltage aktivt i udvikling og optimering af vores procedurer, og når vi

implementerer nyt 

●

Gode kolleger og sparringspartnere i vores chaufførkorps samt tæt samarbejde med vores

kørselsplanlægger i Øst og med reference til vores distriktschef i Vest

●

En uformel og venlig omgangstone, hvor du arbejder med frihed under ansvar ●

Gode løn og arbejdsforhold ●

Gode guidelines - og en grundig introduktion og oplæring●

Din profil:
Du har en baggrund som fx kørselsplanlægger, driftsplanlægger, kørselsdisponent,
logistikkoordinator eller lign. og gerne erfaring med vagtplanlægning til chauffører. 
Du er kendetegnet ved at være kommercielt tænkende, stærk til IT, tal og kommunikation. Du
arbejder analytisk og struktureret samtidig med, at du evner at kommunikere med chaufførerne på
en coachende, involverende og anerkendende måde, så I sammen kan yde Danmarks bedste
service i en hverdag, som er præget af et højt aktivitetsniveau. 
For at blive en succes er det vigtigt, at du i dagligdagen er tilgængelig, og det er vigtigt at du med
dit gode humør kan samarbejde og skabe gode relationer til dine daglige samarbejdspartnere
internt i organisationen. Desuden kræver det også, at du har blik for hele værdikæden i alle dine
beslutninger.
Vil du med på vores hold?
Så send et motiveret CV til os hurtigst muligt. Det er vigtigt, at du ansøger gennem vores
rekrutteringssystem via ansøg-knappen nederst.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Distriktschef Vest Christian Beck
Henriksen på telefon 2078 2814, som træffes bedst på hverdage i tidsrummet kl. 12-15.

Vi ser frem til at høre fra dig!
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